
GRUP 1. SPORCU 2. SPORCU SAAT TARİH MASA NO

A1 CENGİZ ALP ERDURMAZ ALİ KIYAK 09:30 24.02.2018 1

B1 BEREKET AKDEMİR HALUK KARA 09:30 24.02.2018 2

C1 SELÇUK BAYAZIT ÖMER GÜNEŞHAN 09:30 24.02.2018 3

D1 SALİH KEMAL KALKIN MUSA KURT 09:30 24.02.2018 4

E1 BAHA ALPTEKİN YILMAZ AYÇİÇEK 09:30 24.02.2018 5

F1 İRFAN KARAPINAR FATİH DOĞAN (BURSA) 09:30 24.02.2018 6

G1 MUSTAFA TAKEŞ GÜLTEKİN CANÖZKAN 09:30 24.02.2018 7

H1 MUTLU ZAFRAK RIZA ULUDAĞ 09:30 24.02.2018 8

I1 MURAT ÖZBAY SELİM ŞAHİN 09:30 24.02.2018 9

J1 ALİ ÖZTÜRK SERVET YILDIZ 09:30 24.02.2018 10

K1 SERDAR ALTUNKAL KADİR BAYAR 09:30 24.02.2018 12

L1 FEHMİ ERDURMAZ ÜNAL İRCİ 09:30 24.02.2018 13

M1 HASAN KOYUNCUOĞLU YILMAZ ÇİL 09:30 24.02.2018 14

N1 VAROL ŞEKER BARIŞ KOÇ 09:30 24.02.2018 15

O1 METİN ÇAKALOĞLU CANER DURDU 09:30 24.02.2018 16

P1 YALÇIN ARSLAN HÜSEYİN ULUBAY 09:30 24.02.2018 17

Q1 SURHAP KORKMAZ FERDİ AŞIROĞLU 09:30 24.02.2018 18

R1 BASRİ AKBAŞ MURAT YÖRÜKOĞLU 09:30 24.02.2018 19

S1 MUSTAFA DEMİR (KARAMAN) TOLGA MERCAN 09:30 24.02.2018 20

T1 KAZIM İNAN MUHARREM SAYAR 09:30 24.02.2018 21

U1 MÜRSEL KARAMAN BERK ANLIPAK 11:00 24.02.2018 1

V1 HASAN HÜSEYİN PAMUK (MUĞLA) MEHMET ALİ DAĞ 11:00 24.02.2018 2

W1 MUSTAFA ÖLMEZ NASUF KARA 11:00 24.02.2018 3

X1 HAKAN ÇAVUŞOĞLU FAHRİ CEM KABADAYI 11:00 24.02.2018 4

Y1 HARUN EREN NEJAT DENKLİ 11:00 24.02.2018 5

Z1 NAİL ÖZDEMİR ŞENOL KESKİN 11:00 24.02.2018 6

A2 GÖKHAN MUMCU ÖZGÜR SARI 11:00 24.02.2018 7

B2 ORKUN BÜYÜKOĞLU ALİ PINARBAŞI 11:00 24.02.2018 8

C2 ALİ BELLİKLİ DOĞUKAN ÇORBACI 11:00 24.02.2018 9

D2 KORAY KIRMAN MERT ÖNER 11:00 24.02.2018 10

E2 SEZAYİ KAYTAN MEHMET GÖKHAN PEKER 11:00 24.02.2018 12

F2 ÜMİT DEMİRCAN İBRAHİM TOSUN 11:00 24.02.2018 13

G2 TEMEL KAPTAN BAYRAMOĞLU DENİZ TİLKİ (KOCAELİ) 11:00 24.02.2018 14

H2 HARUN GÖLELİ OĞUZ KÖKLEN 11:00 24.02.2018 15

I2 SABRİ CANER ABDULLAH GENGİL 11:00 24.02.2018 16

J2 ÇETİN BARAK HALİL ONAY 11:00 24.02.2018 17

K2 MEHMET KENAN TAN MUHARREM KILINÇKAN 11:00 24.02.2018 18

L2 MURAT DOĞRU HAKAN İNAN 11:00 24.02.2018 19

M2 HALİT ÜNLÜ İBRAHİM SAMİ ÖZTAVLI 11:00 24.02.2018 20

N2 SERDAR GÜMÜŞ YILMAZ FERAH 11:00 24.02.2018 21

O2 ALAATTİN ÇEVİRİM BERKAY KARAKURT 12:30 24.02.2018 1

P2 ERCAN ATMAN HÜSEYİN UZUN 12:30 24.02.2018 2

Q2 MEHMET METİN ÇOLAKOĞLU BURAK ATALAY 12:30 24.02.2018 3

R2 MURAT YURDADÖNEN VEDAT AKYOL 12:30 24.02.2018 4

S2 ALİ AYAR MURAT SÖNMEZ 12:30 24.02.2018 5

T2 GÖKMEN ALKAYA UFUK HORASAN 12:30 24.02.2018 6

U2 UMUT RAY UĞUR DOGAN 12:30 24.02.2018 7

V2 FERHAT KÜRŞAD SEÇİLMİŞ CEMAL SÜPÜRGECİ 12:30 24.02.2018 8

W2 ALAATTİN AYDOĞDU MUSTAFA SARAÇ 12:30 24.02.2018 9

X2 AHMET TOLGA DENİZCİ ERTUĞRUL DUYDU 12:30 24.02.2018 10

Y2 NURİ DİŞLİ RECEP BULUT 12:30 24.02.2018 12

Z2 MEMET YAĞAR ALPER SUBAŞI 12:30 24.02.2018 13

A3 BAYRAM ALİ KEFELİ MUSTAFA AKÇARA 12:30 24.02.2018 14

B3 UĞUR OKTORVACI ABDÜLKADİR VAR 12:30 24.02.2018 15

C3 MUSA COŞKUN MÜBİN İSLİ 12:30 24.02.2018 16

D3 SELAHATTİN BEKTAŞ YUSUF KÜTAHYA 12:30 24.02.2018 17

E3 KEMAL ÖZEL SEYFİ SONER BURHAN 12:30 24.02.2018 18

F3 HABİB BALIK ERKAN AKTI 12:30 24.02.2018 19

G3 NURETTİN KARAKURT ÜMİT ULUYÜZ 12:30 24.02.2018 20

H3 SERDAR GÖNEN CELİL ATABEY 12:30 24.02.2018 21



A1 AKİF GÜVENMEZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 1

B1 SELAHİTTİN KURBETLİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 2

C1 MEHMET YAVAŞ (İSTANBUL) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 3

D1 MEHMET BOLSU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 4

E1 EROL KARAHANÇER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 5

F1 ÖZKAN ÖZFİDAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 6

G1 KENAN KÜLÇELER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 7

H1 TUNCAY ARSLAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 8

I1 AHMET KARA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 9

J1 EROL AKAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 10

K1 BÜNYAMİN ALTUN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 12

L1 SEMİR DALYAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 13

M1 FERDAR ULE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 14

N1 FERDİ TEZCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 15

O1 HAMİT AKKAYA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 16

P1 MÜLAZİM GÜNER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 17

Q1 KAZIM İLKER CANBUL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 18

R1 ERKAN YILDIRIM (SAKARYA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 19

S1 YETKİN ÇELİKEL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 20

T1 SERKAN KAHRAMAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 14:00 24.02.2018 21

U1 MURAT ŞEKER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 1

V1 EMRE DURSUN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 2

W1 BARIŞ TAŞDEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 3

X1 ALİ DİRLİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 4

Y1 SELİM ÖZDEN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 5

Z1 ZEKİ ÇAKAL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 6

A2 MUAMMER RAHMET İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 7

B2 EMİN GAYRET İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 8

C2 MUSTAFA ÖZBAY (İSTANBUL) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 9

D2 SADIK KÜCÜKZOROGLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 10

E2 REMZİ TURKUT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 12

F2 CEVDET TÜRKER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 13

G2 VEDAT YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 14

H2 ALİ SAVTEKİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 15

I2 HACI ÇALGAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 16

J2 MURAT TÜRBECİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 17

K2 METİN GÜNBATTI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 18

L2 BAHRİ GÖKHAN GÜLER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 19

M2 MUSTAFA SONER UÇAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 20

N2 FESİH ASLAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:30 24.02.2018 21

O2 KÜRŞAT GÖKÇE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 1

P2 CEM ÖZKAYA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 2

Q2 OSMAN REMZİ YURT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 3

R2 ERHAN AYDOĞAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 4

S2 ECEVİT ERAY ERDOĞAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 5

T2 HAKAN ADIGÜZEL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 6

U2 KUBİLAY ŞAHİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 7

V2 ERDAL ERGÜN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 8

W2 BORA YAYALAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 9

X2 CAN URAL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 10

Y2 MURAT GÜNEŞ (ANTALYA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 12

Z2 HAYRİ AKGÜN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 13

A3 EMİN ÇALIŞKAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 14

B3 İBRAHİM ÇETİN (KONYA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 15

C3 TARIK YAVUZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 16

D3 SALİH DUYDU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 17

E3 YÜKSEL EROĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 18

F3 SÜLEYMAN TOKAT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 19

G3 OSMAN YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 20

H3 YAVUZ GÜNGÖRDÜ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 17:00 24.02.2018 21



A1 AKİF GÜVENMEZ İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 1

B1 SELAHİTTİN KURBETLİ İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 2

C1 MEHMET YAVAŞ (İSTANBUL) İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 3

D1 MEHMET BOLSU İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 4

E1 EROL KARAHANÇER İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 5

F1 ÖZKAN ÖZFİDAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 6

G1 KENAN KÜLÇELER İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 7

H1 TUNCAY ARSLAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 8

I1 AHMET KARA İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 9

J1 EROL AKAR İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 10

K1 BÜNYAMİN ALTUN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 12

L1 SEMİR DALYAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 13

M1 FERDAR ULE İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 14

N1 FERDİ TEZCAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 15

O1 HAMİT AKKAYA İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 16

P1 MÜLAZİM GÜNER İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 17

Q1 KAZIM İLKER CANBUL İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 18

R1 ERKAN YILDIRIM (SAKARYA) İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 19

S1 YETKİN ÇELİKEL İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 20

T1 SERKAN KAHRAMAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:30 24.02.2018 21

U1 MURAT ŞEKER İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 1

V1 EMRE DURSUN İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 2

W1 BARIŞ TAŞDEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 3

X1 ALİ DİRLİK İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 4

Y1 SELİM ÖZDEN İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 5

Z1 ZEKİ ÇAKAL İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 6

A2 MUAMMER RAHMET İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 7

B2 EMİN GAYRET İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 8

C2 MUSTAFA ÖZBAY (İSTANBUL) İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 9

D2 SADIK KÜCÜKZOROGLU İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 10

E2 REMZİ TURKUT İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 12

F2 CEVDET TÜRKER İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 13

G2 VEDAT YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 14

H2 ALİ SAVTEKİN İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 15

I2 HACI ÇALGAN İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 16

J2 MURAT TÜRBECİ İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 17

K2 METİN GÜNBATTI İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 18

L2 BAHRİ GÖKHAN GÜLER İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 19

M2 MUSTAFA SONER UÇAR İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 20

N2 FESİH ASLAN İLK MAÇIN GALİBİ 20:00 24.02.2018 21

O2 KÜRŞAT GÖKÇE İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 1

P2 CEM ÖZKAYA İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 2

Q2 OSMAN REMZİ YURT İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 3

R2 ERHAN AYDOĞAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 4

S2 ECEVİT ERAY ERDOĞAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 5

T2 HAKAN ADIGÜZEL İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 6

U2 KUBİLAY ŞAHİN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 7

V2 ERDAL ERGÜN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 8

W2 BORA YAYALAR İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 9

X2 CAN URAL İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 10

Y2 MURAT GÜNEŞ (ANTALYA) İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 12

Z2 HAYRİ AKGÜN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 13

A3 EMİN ÇALIŞKAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 14

B3 İBRAHİM ÇETİN (KONYA) İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 15

C3 TARIK YAVUZ İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 16

D3 SALİH DUYDU İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 17

E3 YÜKSEL EROĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 18

F3 SÜLEYMAN TOKAT İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 19

G3 OSMAN YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 20

H3 YAVUZ GÜNGÖRDÜ İLK MAÇIN GALİBİ 21:30 24.02.2018 21


